

Rodtnes ApS

Tordenskjoldsgade 40, 5. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 75 20 65

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Mette Rødtnes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rodtnes ApS Tordenskjoldsgade 40, 5. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 75 20 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Rødtne s, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af design og handel med tasker og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet i betragtning af nedenfor omtalte nedskrivning.

I ovenstående resultat indgår nedskrivning af varebeholdninger for ukurans med i alt 80 t.kr.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -69 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen har i regnskabsåret reduceret virksomhedens aktivitetsniveau og foretaget de nødvendige tilpasninger af omkostningerne. Der forventes på baggrund af disse ændringer en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	167.683	313.773
Distributionsomkostninger	-38.955	-197.482
Administrationsomkostninger	-69.616	-254.293
Resultat før finansielle poster	59.112	-138.002
Finansielle indtægter	124	552
Finansielle omkostninger	-24.520	-34.904
Resultat før skat	34.716	-172.354
Skat af årets resultat	-7.640	37.835
Årets resultat	27.076	-134.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.519
Disponeret i alt	27.076	-134.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	33.686
Fremstillede varer og handelsvarer	153.421	304.787
Varebeholdninger i alt	<u>153.421</u>	<u>338.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.516
Udskudte skatteaktiver	37.059	44.699
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.059</u>	<u>100.215</u>
Likvide beholdninger	<u>194.617</u>	<u>102.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.097</u>	<u>540.930</u>
Aktiver i alt	<u>386.097</u>	<u>540.930</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-118.965	-146.041
	Egenkapital i alt	<u>-68.965</u>	<u>-96.041</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.178	29.531
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.595	334.252
	Anden gæld	242.289	273.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.062</u>	<u>636.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>455.062</u>	<u>636.971</u>
	 Passiver i alt	 <u>386.097</u>	 <u>540.930</u>

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Særlige poster**
- 3 **Medarbejderforhold**

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -69 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen har i regnskabsåret reduceret virksomhedens aktivitetsniveau og foretaget de nødvendige tilpasninger af omkostningerne. Der forventes på baggrund af disse ændringer en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>80.235</u>	<u>0</u>
	<u>80.235</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-80.235</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-80.235</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	0	124.562
Andre omkostninger til social sikring	773	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.381</u>
	<u>773</u>	<u>132.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-146.041	12.814
Korrektion af omsætningen 2017	0	-24.336
Årets overførte resultat	<u>27.076</u>	<u>-134.519</u>
	<u>-118.965</u>	<u>-146.041</u>
